2361774 - 2361754 FAX 2363058 
GUAYAQUIL - ECUADOR 

Señores 

ACCIONISTAS DE ADIFACTOR S.A. 

Ciudad. 

En relación al período terminado al 31 de diciembre del 2.007, informo a 
ustedes: 

La empresa cuenta con un total de activos que ascienden a la cantidad de $ 
5.916.86 (Cinco mil novecientos diez y seis 86/100 Dólares Americanos), 
el Pasivo es de un total de $ 5.496,77 (Cinco mil cuatrocientos noventa y 

seis 77/100 Dólares Americanos), y el Capital asciende a $800.00 

(Ochocientos 00/100 dólares Americanos) 

En el presente período la empresa ha realizados actividades económicas 

que han permitido cubrir los gastos operativos, y esperamos para el 
próximo año incrementar estas actividades y obtener mejores resultados.